
S N O W ’ W I C H

HOT-DOG CLASSIC 7.80
Hot-dog avec mayonnaise, ketchup ou moutarde 

Servis dans une baguette

HOT-DOG AU TOP 9.80
Saucisse de vienne, choucroute, poire pochée, 
moutarde à l’ancienne , oignons frits

PULLED PORK 12.50
Pulled Pork, pickles d’oignons, coleslaw 

VÉGÉTARIEN 13.80
Courgettes, poivrons et tomates confites,
burrata, rucola, réduction balsamique et pesto 

VÉGAN 9.50
Courgettes, poivrons et tomates confites, rucola, 
réduction balsamique  et pesto

BEEFITCHURI 19.50
Entrecôte de bœuf grillée, sauce chimichurri 

BEEFITALIA 19.50
Entrecôte de bœuf grillée, rucola, parmesan, balsamique 

LES AUTRES

SOUPE DU MOMENT 9.00
Crème de légume, marrons et lardons 

Cuisine ouverte de 11h à 15h

Origine : Bœuf (CH), Porc (CH), Croissant (CH), Pain au chocolat (FR), 
Bretzel (DE), Pain (CH), Pinsa (IT)



P I N S A

SIMPLE 19.50
Tomate, mozzarella

JAMBON 23.00
Tomate, mozzarella, jambon

ITALIENNE 23.00
Tomate, mozzarella, pesto, rucola, olive

VÉGAN 25.00
Tomate, poivrons, courgettes, tomates confites, rucola, olive, pesto

FLAMMICHELLA 25.00
Crème fraiche, lardons, oignons

ANNIVIARDE 27.00
Fromage de la laiterie d’Anniviers, cornichons, oignons, supp. lardons  + 3CHF

VÉGÉTARIENNE 28.00
Tomate, mozzarella, poivrons, courgettes, tomates confites, rucola, olive, pesto

LA TOTALE 29.50
Tomate, mozzarella, jambon,  pesto, rucola, olive, origan, poivrons, 
courgettes et tomates confites, jambon

Disponible sans gluten

COUPE-COUPE SAUCISSE 15.00
Saucisse de la Vallée, cornichon, oignon

CHIPS 2.00

A P É R O  T I M E

PLANCHETTE VALAISANNE 25.00
Salaisons d’Anniviers : saucisse, lard, jambon cru,
Tomme de la Laiterie d’Anniviers, pain, viande séchée

Cuisine ouverte de 11h à 15h



L E S  P E T I T S  C R E U X

CROISSANT 1.80

BARRE DE CHOCOLAT 2.50

PAIN AU CHOCOLAT 3.50

BRETZEL NORMAL 4.50

COOKIES MAISON 4.50

CRÊPES

8.00Sucre
Sucre, cannelle
Sauce, citron
Nutella
Sirop d’érable

Caramel beurre salé

8.00
8.00
9.00

10.00
9.00

GALETTES – sans gluten

10.00Fromage d’Anniviers
Jambon, fromage 13.00

P E T I T  D é J .

Confiture 9.00

Jambon, fromage, œuf 15.00

Supplément julienne de salaisons d’Annviers + 2.00

BRETZEL ANNIVIARD 6.50

MUFFINS 5.50

Cuisine ouverte de 11h à 15h



S O F T  E N  B O U T E I L L E

HENNIER BLEU / VERTE 9.005.00

J U S  D E  F R U I T S

OPALINE POMMES 4.50

OPALINE ABRICOTS 5.50

COCA COLA / PEPSI ZÉRO 5.50

ROMANETTE CITRON 5.50

SINALCO 5.50

THÉ FROID CITRON / PÊCHE 5.50

RIVELLA ROUGE / BLEU 5.50

SCHOËRLE 5.50

50 CL 1.5 L.

25 CL

P O U R  L E S  T O U T  P E T I T S

LAIT CHAUD 4.00

SIROP 2.50
Sirop offert à l’achat d’une bouteille d’Henniez

RED BULL classic, winter, sugarfree 5.50

EL TONY MATE 6.00



B O I S S O N S  C H A U D E S  

CAFÉ / EXPRESSO La Semeuse 4.20

THÉ / INFUSION 4.20

PUNCH SANS ALCOOL 4.20

CAPUCCINO / RENVERSÉ 4.80

CHOCOLAT / OVO CHAUD 4.50

CAFÉ / CHOCOLAT VIENNOIS 5.70

VIN ROUGE CHAUD 5.50

CAFÉ ARROSÉ / THÉ AU RHUM 7.50

SWISSROCK 7.50

SORTIE D’HIBERNATION 9.50



B I È R E S
BLONDE

4.5025 CLBlonde 25 LAGER

5.0033 CLNez Noir LAGER

7.5037.5 CLÉchappée P. ALE

BLANCHE

7.5033 CLPillows ALE

IPA

7.5033 CLMartigny Vice Session IPA

CIDRE

7.5033 CLDe Pomme

SANS ALCOOL

4.5033 CLFelschlosschen LAGER

D I G E S T I F S

GÉNÉPI D’ANNIVIERS 7.00

WILLIAMINE OU ABRICOTINE 7.00

DOUCE ABRICOT OU WILLIAM 7.00

LIQUEUR DU GRAND-SAINT-BERNARD 7.00

VIEILLE PRUNE 7.00

SHOT HIBERNATION 5.50

1.50Supplément limonade

7.5033 CLAmor Fati IPA



V I N S  A U  V E R R E

FENDANT 4.00
Domaines Rouvinez 

JOHANNISBERG 4.50
Domaines Rouvinez 

PETITE ARVINE 7.00
Cave Gregor Kuonen

PINOT NOIR
5.50

«Grand Métral» Provins

V I N S  R O U G E S

GAMAY
24.00Sélection Excelsus

50 CL 75 CL37.5  CL

PINOT NOIR
26.00Cave Frédéric Zufferey

26.00Cave Gregor Kuonen

ASSEMBLAGE

38.00Cave Gregor Kuonen

18.00A. & C. Bétrisey 34.00



V I N S  B L A N C S

FENDANT
19.00Domaines Rouvinez

La Sélection Didier de Courten

50 CL 75 CL37.5 CL

JOHANNISBERG
22.00Domaines Rouvinez

PETITE ARVINE
32.00Cave Frédéric Zufferey

35.00Cave Gregor Kuonen

ROSÉ
22.00Cave Frédéric Zufferey

19.00Cave E. Constantin «mi-doux»

L E S  P L U S  F E S T I F S

35.00

Cave Gregor Kuonen 16.00

APEROL SPRITZ 10.00

GIN TONIC 10.00
Gin «Alata» Morand
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